
COMUNE DI MOGORO 
Provincia di Oristano 

 
 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI VIGILANZA 
 

UFFICIO DI POLIZIA LOCALE 
 

Numero 47/SV del 15-12-25  
Reg. generale 864 

 
 

 
Premesso che l’Amministrazione Comunale, promuove la 3 ^ edizione 2025 del concorso a premi 
“Luxis de Paschixedda in Mòguru”, con lo scopo di rendere più bella la nostra cittadina nel periodo 
natalizio. Infatti, Il concorso è diviso in due categorie: abitazioni e vetrine commerciali del Comune di 
Mogoro.I partecipanti alla categoria abitazioni potranno allestire il balcone, la facciata, o il giardino, i 
partecipanti alla categoria Attività Commerciali potranno allestire la vetrina, utilizzando liberamente 
addobbi luminosi e ornamenti a tema natalizio. La partecipazione è a titolo gratuito. 

Che le modalità di partecipazione, di votazione e i premi relativi, sono dall’avviso allegato alla 
presente; 

Di attestare che non sussistono ragioni di incompatibilità in merito alle fasi di istruttoria ed 
emanazione del presente atto né riflessi -diretti ed indiretti-sulla situazione economico -finanziaria o 
sul patrimonio del Comune, ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 
del D.L.10/10/12, n. 174; 

Visti:  

-il Decreto del Sindaco n.03 del 23/01/2025 Nomina dei Responsabili dei Servizi titolari di E.Q; 

-visto il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.S) 2025-2027 approvato dal Consiglio 
Comunale con deliberazione n. 47 del 30/12/2024; 

-vista la deliberazione del C.C. n. 48 del 30/12/2024 di Approvazione bilancio di previsione 
finanziario 2025/2027 (ART. 151, D.lgs. n. 267/2000 e art. 10, D.lgs. n. 118/2011 

-vista la Delibera di G.C n. 38 del 04/04/2024, Approvazione del Piano Integrato di Attività e 
Organizzazione anni 2024_2026; 

-visti gli artt.107 e 109 del D. lgs n.267/2000 circa i poteri del Responsabile del Servizio 

visto il d.lgs. n.267 del 18.08.2000, che approvava il testo unico delle leggi sull’ordinamento degli 
enti; 

visto il decreto legislativo n.165 del 30.03.2001; 

di dare atto che il responsabile del procedimento è il Responsabile del servizio Vigilanza; 

DETERMINA 

 di approvare l’Avviso pubblico del concorso denominato III°Edizione 2025 Concorso Luxis de 
Paschixedda in Mòguru. Approvazione avviso  

Oggetto: III°Edizione 2025 Concorso Luxis de Paschixedda in Mòguru. Approvazione Avviso 
pubblico 



 

Determinazione del Servizio di Vigilanza n.47 del 15-12-2025 - Comune di Mogoro 

 che le modalità di partecipazione e assegnazione dei premi sono disciplinate dal regolamento 
allegato al presente avviso 

 Che i partecipanti, a partire dal 16 Dicembre e sino al 19 dicembre 2025, dovranno inviare una sola 
foto del proprio balcone, facciata o giardino, foto della vetrina per le attività commerciali, 
unitamente ai propri dati anagrafici (Nome, Cognome, via e N° civico) all’indirizzo mail 
polizia.municipale@comune.mogoro.or.it; 

 Che le immagini verranno pubblicate a partire dal 20 dicembre sulla pagina Facebook del Comune 
di Mogoro, che sarà autorizzata alla pubblicazione delle foto. 

 Che il presente avviso è pubblicato all’Albo Pretorio on line del Comune di Mogoro e sul Portale 
istituzionale del Comune  

 
 
Mogoro, lì 15-12-2025 Il Responsabile del Servizio 
 Dott.ssa Alessandra Muru 

(firmato digitalmente) 
 

mailto:polizia.municipale@comune.mogoro.or.it

